v

ADVOGADO

Nome

ALLINA GRACCO CRUVINEL

ANA PAULA SILVEIRA
ANTONIO LUIZ PEREIRA JUNIOR
AURELIO CESAR SAVI DOS SANTOS
CARLA VIEIRA SCHUSTER PINTO
FERDINAND ALVES RODRIGUES
FERNANDO SAMPAIO DE ALMEIDA FILHO
KAIO MURILLO NEVES JASQUES PEREIRA
LEONARDO CHAVES MARCIANO
MARSAL JUNGLES DOS SANTOS

PAULO ROBERTO MIKIO HEIMOSKI
RODRIGO LEAL COELHO

TAIANA JOSVIAK DAVILA

WINSTON BEYERSDORFF LUCCHIARI

Realizacao

Q
Objetiva

NCURSOS

ESTADO DO PARANA
CAMARA DE VEREADORES DE ANTONINA
RELATORIO DE NOTAS DA PROVRA DE TiTULOS
ANEXO DO EDITAL DE CONCURSO N° 005/2014 — 15/07/2014
REALIZACAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

Inscrigao
681
519
351
514
636
461
796
444
765
508
767
647
617
276

OBJ
47,70
49,70
43,90
44,30
44,40
60,10
43,80
45,80
42,90
41,30
40,40
53,00
47,70
51,00

PV.TIT
6,20
9,20
0,00
0,00
0,00
1,90
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
1,20
0,00

Resultado
53,90
58,90
43,90
44,30
44,40
62,00
43,80
45,80
42,90
41,30
40,40
53,00
48,90
51,00
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